Pemenue

OT «29» mions 2022 r. Ne 22

O BHeceHHH U3MeHenHil M 0O HeH i B O10/12K€T
CEJIbCKOro moceeHnst Bopornee Mmynuuunaabuoro paiiona Cepruesckuii
Camapckoii o6iacTu
Ha 2022 roJ U Ha MIAHOBLII nepuoi 2023 u 2024 ronos

npuHiTo CobpaHueM mpencraBuTeseii
CeJILCKOro noceneHust BopoTuee
MyHHLHMIIANBHOTO paiioHa CeprueBckuii

PaccmotpeB nipesncrasienusiit AIMUHMCTpalleil  CeNbCKOTrO  MocelIeHus
BopoTtHee mynununansuoro paiiona Cepruesckuii Camapckoit ob6nactu Gromxer
CCIILCKOro mocenenus Bopornee Ha 2022 rox ¥ Ha IIAHOBLIM nepuon 2023 u 2024
ronos, Cobpanue npecTaBuTeneii cebekKoro moce eHms Boporhee

PELINJIO:

1. Buectu B pemenue Cobpanus npeacraButenell CebeKOro moceenus Bopornee
oT 15.12.2021 r. Ne 35 «O GromkeTe CellbeKoro nocenenust Boporuee na 2022 rojg u
TUIaHOBBIA nepuon 2023 u 2024 ronosy CICOYIOLUINE UBMEHECHUS U OTIOJTHEH U :
I.1. B crarse 1 nynkr 1 CYMMY «6 259» 3aMeHHUTE CyMMOit «6 349y
CyMMy «6 816» 3aMeHUTH CyMMOit «6 911,
CYMMY «557» 3aMEHUTh CyMMOH «562.

1.2. B cratse 4 cymmy «1 270» 3aMeHUTS cymmon «1 360».

1.3. B craTee 5 cymmy «1 270» 3amenuTs CyMMOH «1 360».

1.4, Tlpunoxenus 2,4,6 U310XKUTH B HOBO penakuuu (npunaraworcs).

2. Hacrosimee perrenne momieskut opHUHATBLHOMY ONY6GIMKOBAHUIO B razere
«CeprueBckuil BECTHUK» M pasMelIeHMIO Ha OQHUUMATEHOM caifTe MyHHLHMIAIBHOrO
pationa CeprueBckuit http:/iwww.sergievsk.rul.

3. Hacrosimee perenue BCTYIIACT B CHIYy CO [JHS ero o¢HIHAILHOrO
OInyOJIHKOBaHUS.

/G Codparve _\o\
< [ npeactaBurenew |

Ipencenarens Cobpanus npexcrasureneii ({g\ ceTCKOTD |m
\ enedus )

CEIIbCKOro rnocenenus Boporuee

MYHHUIUIIATBHOro paliona CeprueBckuii

T.A. Mambikuna

['naBa cenbckoro nocenenus Bopotnee

MYHHUIHIIANBHOTO paiioHa CeprueBckuii C.A. Hukurun




Ipunoxenue 2
Kk Pemennio CoGpanus
HPEACTABUTEIICH CEILCKOIO
nocenenus Boporree
MYHHUHUIIAIBHOTO pajioHa
Cepruesckuii No22

ot "29" mrons 2022 r.

BEJ]OMCTBEH[[RH CprxTypa pacxoagos GI'OLI?KETB, CE€JILCKOro 1moceJieHus BOpOTHEE MYHHUHIIAJIBHOTIO

Kon
IIaBHOT
0
pacrops
JUTENs
O10/uKeT
HBIX
CpeacTs

421

421

421

421

paiiona Cepruesckuii Camapckoii o6iactn na o4epeano

Haumenosanue rnasnoro Pz TIP
pacnopsiauTens cpencTs
MecTHoro Gio/kera, pasena,
noapasnaena, LeneBoi

CTaTbH, BHAA pacxoaos

AIMHHHCTpanus
CEJILCKOTO NOCe/IeHHs
Boporuee
MYHHUHMNIAJBHOIO paiiona
Cepruescknii Camapckoii
obiactu
Dynkunonnpopanue 01 02
BBICHIET0 JO/LKIOCTHOrO
Jna cyobexkTa
Poceniickoii ®eepaunu n
MYHHUHTIAALHOTO
obpazoBanusn

MynuumunansHas nporpamma 01 (2
"CoBepuieHcTEOBaHMe
MYHHUHUTIANLHOrO

YIPaBJIEHHUA CENTbCKOTo

(ropoackoro) nocenenus
MYHHLMNATBLHOTO pakiona
Cepruesckuit"

Pacxozel Ha BILIATLI 01 02
NepcoHaly

rOCYIapCTBEHHBIX

(MyHMUHNANEHBIX) OpraHos

LICP

380 00 00000

38000 00000

i punancoswrii rog 2022

BP Cymma, Thic. py6ieii

BCEro B TOM 4HC/le
3a cyer

6e3Boamenn

HEIX
NOCTYIUIEHH

i

6911 95
785 0
785 0
120 785 0



Kon
TJIaBHOT
0
pacriops
JITens
OromskeT
HBIX
CpejcTB

421

421

421

421

421

421

421

421

Haumenosanue riasmoro Pz IIP

pacropajurens cpencts
MeCTHOro Gromkera, pasgena
noJpasfersna, Lejiesoi
CTaTbH, BUIA Pacxo10B

3

DyuKIHOHApOBaHUe 01 04
IIpaBurenncrna

Poceniickoii ®enepannu,

BBLICUINX HCIIOJTHUTEIbHBIX

OpPraHoB rocy1apcTBeHHON

BJIACTH CYOBEKTORB

Poccuiickoii ®enepanun,

MECTHBIX aAMHHHCTPALHi

Mynuuunansnas nporpamma 01 04
"CoBepuiencTBoBanme
MYHULMIIATBHOrO

YIIPABJIEHHS CEILCKOro

(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHINATIBHOrO paioHa

A

Cepruesckuit

Pacxoner Ha BeIrIaTH! 01 04
rnepcoHany

rOCy/1apCTBEHHbIX

(MyHHUMDATbHEIX) OpraHos

Husie sakynkn TOBApOB, 01 04
pabot u yeayr s

obecnevenus

roCy1apCTREHHbBIX

(MyHHLMMIANLHEIX) HYXK]T

Wnble MexGromkeTHbIC 01 04
TpaHchepThI

Ynnara Hasloros, cbopos u 01 04
HHBIX I1aTeskei

Myhnuuunansnas nporpamma 01 04
"Ynpasnenue u

pacriopsikenue

MYHHLIHTIANBHBIM

HMYIIECTBOM CE/ILCKOro

(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHMNAJIBHOTO paiioHa
Cepruesckuii"

Hnble mexGromskeTHie 01 04
TpaHchepTr

LICP

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 000 00000

3800000000
38 000 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

BP Cymma, Teic. py6iieit
BCEro B TOM YHCIle

3a cyHer
6e3s03Mesn

HBIX
NOCTYIUIEHH
i

1200 0
1120 0
120 936 0
240 127 0
540 52 0
850 5 0
80 0
540 80 0



Kon Haumenopanue [MaBHoro  P3  J[Ip LICP BP Cymma, Thic. py6eis
TIABHOT  pacriopsaurens cpencrts BCEro B TOM 4Hclle
0 MECTHOrO GloKeTa, paszena, 34 cyer
pacrops noapasnena, ueneroii Oe3Bo3mMesn

AHTEIS CTaThH, BHAA pacxoor HBIX
bromker MOCTYIIEHH
HBIX i
CpPeNCTB
421  Obecnevenne 01 06 128 0
e TeNIbHOCTH

$bunancoBLIX, HATOrOBLIX I
TAMOKEHHBIX OPranos u
Opranos gunancosoro
(dmuancoao-ﬁmmxe"moro)
Haj30pa

421 Myuuuunansuas fiporpamma 01 06 38 0 00 00000 128 0
"Cosepuiencreosanme
MYHHUMNAILHOIO
YNpPaBJICHUS CENBCKOro
(ropozackoro) nocenenus
MYHHLHIIAIBHOTO paliona

Cepruesckuii"
421 Hnsle Mex6iomkeTHbIe 01 06 3800000000 540 128 0
TpaHchepThl
421  Pesepeubie honani 01 11 10 0
421 Henporpammupie 01 11 9900000000 10 0

HalpaBJIeHHs pacxonos
MECTHOro G10/3KkeTa
421  PesepsHble cpeacTaa 01 I 99 0 00 00000 870 10 0
421  Jpyrue 01 13 845 0
obmerocyrapcrsennpie
BOIIPOCHI
421 Mynuunnansuag Mporpamma 01 13 38000 00000 398 0
"CoBepiuencreopanpe
MYHHIIHNAILHOrO
YNPaBJIEHHUS CETLCKOrQ
(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHOAIBLHOTO paiioHa

1

Cepruesckuii

421 Hupie 3aKYIKH TOBapoB, 01 13 38000 00000 240 214 0
pabot u yenyr g
obecrieuenns
rocynapeTBeHHBIX
(MyHHL[HHEU]beIX) HYX)1

421  Hnpie MekOro/Ke THEBIC 01 13 38 000 00000 540 184 0
TpaHcdepTh



Kon Haumenosanme riasroro Pz [IP LICP BP Cywmma, Toic. py6Gieis
MIABHOT  pacnopaauTens cpencrs BCEro B TOM 4HClle
0 MecTHoro Giomkera, passiena, 3a cyer
pacrniops nojipasnena, uesneroi Besrosmesy

ANTeNs CTaTbH, BH/Ia PACXO/I0B HBIX
Oroker MOCTYILIEHH
HBIX i
CpescTB
421 Myunuimnansnas fporpamma 01 13 400 00 00000 322 0
"Ynpasnenue u
pacrnopsikenue
MYHULMIAILHBIM

HMYLIECTBOM CENTbCKOTo
(ropozckoro) nocenenus
MYHHIIMNATBHOTO paliona

==

Cepruesckuii

421 I{fiblf: 3aKYIIKH TOBapoB, 01 13 40 0 00 00000 240 32
padoT u yenyr as
obecreuens
rOCY/IapCTBEHHBIX
(Myﬂnuunanb}{blx) HY]T

421  Myunuimnansnas 01 13 46 00000000 126 0
fporpamma "PekoHeTpykims,
PEMOHT M yKperuieHue
MaTepHANILHO-TEXHUYECKOT
a3kl yupexennit
CeJILCKOro(ropoackoro)
NOCEJIEHUA MYHHIIMNANBEHOTO

paiona Cepruesckuii

(R
S

421 I%[Hble 3aKYIIKH TOBApoB, 0L 13 4600000000 240 126 0
ﬁﬁﬁlo’r Y YCIyT auts
q'f';c%cne'-lerma
rbcynapCTBeHbex
(MyHRHLHTAB HEIX) HYXK1

421 Moﬁu.ﬂmaunomlan " 02 03 95 95
lﬁlénoﬁcxoaan HOArOTOBKA

421 h:ﬁ)lfﬁyunnanbﬂaﬂ fporpavma 02 03 38000 00000 95 93
'Cosepuencraoarue
ﬁyﬂﬁuunanbﬂoro

YIIpaBJieHus cesbckoro
(roponckoro) nocesnenns
MYHHUHMNALHOrO paitona

="

Cepruesckuii

421 Pacxoze! Ha BoinnaTe 02 03 3800000000 120 95 95
nepcoHany
rOCyapcTBeHHBIX
(MyHHLHTIATBHEIX) Oprasos



Kox Hanmenosanue rnasnoro Pz IIP LICP BP Cymwma, Toic. py6ieii
[J1aBHOr  pacropsauTens cpexcrs BCEro B TOM 4uce
-9 MecTHoro Oro/ukera, pasgena, 3a cHeT
pacnops nopasnena, Lenesoii Ge3Bo3mesy

AWTEIA | CTaThM, BHAA PACXO0B HbBIX
Oromker NOCTYTICHH
HBIX 7
CpelcTn
421 3Bamura Hacenenus u 03 10 318 0

TEPPHTOPHH OT
UPE3BBINANHBIX CHTYaumii
HPHPOAHOTO M
TEXHOreHHOro Xapaxrepa,
noxapuas dezonacnocts

421 Mynunmnansuas Mporpamma 03 10 41000 00000 318 0
"3amwmTa Hacenenns u
TEPPUTOPHH OT
HPE3BBIYAHHBIX CHTYalHI
NPHPOJHOIO M TEXHOreHHOTO
XapakTtepa, obecnieyenue
NnoxxapHoi GesonacHocTy u
CO3/1aHHE YCIIOBHI [Ty
ACATE/IBHOCTH HAPOHOMH
APYKMHBI HA TEPPUTOPHM
CeJLCKUX (rOPOACKOro)
NOCeNIeHNs MYHHLMNABHOTO
paiiona Cepruesckuii”

421  HUnble 38KYTKH TOBapoB, 03 10 410 00 00000 240 309 0
pabor u yenyr s
obecreyenns
FOC)/II&&{JTB@HHBIX
(MyHMINANLHBIX) Hyw

421  VYnnara Hanoros, cbopos u 03 10 4100000000 850 9 0
UHBIX TJ1aTexKe

421  JIpyrue BOIIpoCk! B 03 14 1 0
00J12CTH HANMOHAILH O
Gesonacnocru u
HpaBooxpanureabuoii
eATeILHOCTH

421  MyHuuunanbuas fiporpamma 03 14 45000 00000 ] 0
"[lporusoneiicreue
KOppynuuu Ha Teppuropun
CesbeKoro (ropoackoro)
HOCeNIEHHs MyHHUMNANBLHOTO

=3n

paitona Cepruesckuii




Kogn
rJlaBHoOr
0
pacriops
IATeNs
Groxer
HBIX
cpeacTs

421

421

421]

421

421

421]

421

421

421

HaumeHosanue rmasnoro P3
pacniopanurens cpencrs
MecTHoro Gromkera, pasgena
noapasnena, uenesoii
CTaTbH, BHAA pacxoos

Y

MHere 3axynku TOBAapoB, 03
pabot u yenyr ang

obecrieuenus

FOC)/IIaPCTBEHHI:IX
(MYHHLIHIIHJ'IBHI:IX) HYX/1

HMopo:xnoe xo3siicTso 04
(n10poskHBIE honan)
Myhunmnansnag nporpamma (4
"Conepsxanue YIHYHO-
ZIOPOXKHOM CeTH cenbekoro
(ropoackoro) nocenenus
MYHULIMNAJILHOTO paiioHa
Cepruenckmuii"

Huble sakymnxu TOBApOR, 04
paboTt u yeayr pa

obecneyenus

rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHuHHaﬂbeIX) HYXK]I

Hurie Mex6Giomkernnie 04
TpaHchepTr!

Mynumnagnsnag nporpamma (4
"Monepuuzauus u pasBuTHe
aBTOMOOMJIBHBIX f0por

obuiero nonk3opanms

MECTHOI'0 3HAuEHUT B

NOCENeHHM M.p.

Cepruesckuii Camapckoii
oGnacTy"

Huibre 3aKyIKH TOBapoB, 04
pabor u yeayr pna

obecneyenus

rOCY 1apCTBEHHbIX
(MyHMLMnIATEHBIX) HYK/1

Kommynansnoe Xo3siictBo (5

Mynuuunansnas nporpamma 05
"Baaroycrpoiictso

TEPPHTOPHH CEJILCKOro
(roposckoro) nocenenus
MYHHUMIANbHOTO paiiona
Cepruenckuit"

Ip

09

09

09

09

09

09

02

02

LICP

45 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

39000 00000

BP Cymwma, Toic, py6reii
BCEro B TOM yuce
34 cuer

be3Bo3mesy

HbIX
MOCTYIJIEHN

i
240 l 0
1050 0
836 0
240 115 0
540 720 0
215 0
240 215 0
130 0
130 0



Kon
TNIABHOT
0

pacnops

JUTENs
Oromxer
HBIX
cpeacrs

42]

421
421

421

421

421]

42]

421

421

421

421

Haumenoganue rnagmoro P3
pacriopsiauTens cpezcTs
MecTHOro Gromkera, pasaena,
nozapasnena, uejieroii
CTaTbH, BUAA PAaCXO/I0B

Hhbie 3akynknu TOBApOB, 05
pabot u yenyr s

obecneyenus

POCy/lapCTBEHHBIX
(MyHHLHIANLHBIX) HYK][

BaaroyerpoiicTso 05
MyHnuumnansHas nporpamma 05
"braroycrpoiictro

TEPPHTOPHH CENLCKOIO
(ropoackoro) nocenernus
MYHHUHDANIBHOrO paiiona
Cepruesckuii"

Hurie 3akynku TOBapOB, 05
pabor u yenyr g

obecneyenus

rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHHHI]aJ]I:Hle) HYX]1

,leyruelBonpocm B 06
o6ractu OXpaHbI

OKpY Raloweii cpenps
MysuuunansHas nporpamma 06
"Baaroyerpoiicteo

Tebphmiﬁuu CCJILCKOTrO
(ropojckoro) nocenenus
MYHHUMIIAJIBHOrO paiiona
Cepruesckuii"

Wusle saxynkn TOBApOB, 06
pabor u yenyr as

obecrieyeHus

rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHMUMNANbHBIX) HY)J1

Moutopesknas nosmry Ka 07

Mynnminansnas nporpamma 07
"Paszsurie chepo KYJIBTYPBI

H MOJIOACKHOM MOTHTHKM Ha
TEPPHTOPHH CeNILCKOro
(roposckoro) nocenenus
MYHUIMNAIbHOTO paiioHa

Cepruesckuii"

HHbie MexGromkerHpe 07
TpaHChepThl

Kyiabtypa 08

[P

(=]
(8]

03
03

03

05

05

05

07

07

07

01

LICP BP

3900000000 240

39 0 00 00000

390 00 00000 240

39000 00000

39000 00000 240

440 00 00000

44 0 00 00000 540

Cymwma, Toic. pyGeii

BCCro

1344
1 344

1 344

15

23

23

23

457

B TOM 4ucIIe
34 cuer
Ge3ro3menn
HbIX
NOCTYNNIEHH

v

H



Kon
TJIaBHOT
0
pacrops
JuTes
Oromker
HBIX
CpeacTs

421

421

421

421

421

421

421
421

421

Hanmenosanwe rnasnoro
. pacnopsiautens cpeicTs
MECTHOrO Olokera, pasaena,
noapasnena, ueaeroii
CTaTbH, BMJA pacXoaos

Mynuimnansnas nporpamma
"Passutie chepnr KYIBTYpBI
H MOJIOJAEKHOH MOJIMTUKH Ha
TEPPUTOPHHM CENLCKOro
(ropoackoro) nocenenus
MYHHUMIIAJILHOTO paiioHa
Cepruesckuii"

UHbie 3aKYNKH TOBapos,
pabot u yeayr s
oﬁec}ﬁheqenm
FOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHuH!‘Ia.HbelX) HYHT
Huble mesx6romkeTHbIC
TpaHcdepTsl

Iencuonnoe o6ecneuenne

Henporpammisie
HaIpaBlIeHHs pacxonoB
MecTHOro 610,xera
[Ty6auunsie nopmarusnpie
COLIHaJIbHbIE BBITLIATHI
rpazkaanam

Duznyeckas KYyJbTypa
Mynununansuas nporpamma
"Pasrurue dpusnucckoii
KYJILTYpEI U criopTa Ha
TEPPHTOPHH CETBCKOro
(ropoackoro) nocenenus
MYHHUHNATLHOTO paiiona

e

Cepruesckuii

WHele MexOI0 ke THEIe
TpaHchepTsl
HTOro

P3

08

08

08

10

10

10

11
11

11

ITP

01

01

01

01

01

01

01
01

01

LICP

440 00 00000

44 0 00 00000

440 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

BP

540

310

540

Cymma, Thic. py6rei

BCEro

457

40

417

144

144

144

365
365

365

6911

B TOM yucne
3a ¢HeT
bezro3mesy
HBIX
MOCTYIIEHH

H

95



Pacnpenenenne 6romkernnix ACCHIHOBAHHIT o
HENPOrPAMMHBIM HANIDAB/ICHUSIM AeATeIbHOCTH),
Oromkera cebekoro noce

Haumenoranue

Mynnuunaabuas nporpamma
"CoBepuiencreosanmue
MYHHIHNATBHOTO YIPABJIEHHs
CEJIBCKOTO (ropoaCcKoro) nmoceienns
MYHHIUHIAJIBHOrO paiiona
Cepruesckmii"

Pacxomsl Ha BbimnarTr nepcoHany
FOCYAapCTBEHHBIX (MyHHUMIANBHBIX)
OpraHos

Huste sakynku tosapos, pabot u yenyr
AnA oBecneuenns rocy iapeTBeHHBIX
(MyHHUMNATLHBIX) HY>K]1

Hubie mexbiomkeTHrie TpaHChepThl
Ymara Hanoros, c6OPOB U HHBIX
rareskei

Mysnuunansnas nporpamma
"Baaroyerpoiicrso TepPHTOPUY
CEJILCKROro (ropoacKoro) nocesenus
MYHHUHIAILHOIO paiiona
Cepruesckmii"

Husie sakynku TOBAPOB, paboT 1 yenyr
1 obecrieueHus FOCY/1apCTBEHHBIX
(MyHHIHIATBHBIX) HY#1

Mynnunnansnas nporpamma
"Yupasienne u pacnopsxenne
MYHHUHIAIbHBIM HMYIECTBOM
CEJIBCKROTO (ropoackoro) nocesenns
MYHHUHIAALHOTO paiiona
Cepruesexnii"

WHbie 3akynku Tosapos, pabor u yenyr
ALt 00ecneueHUs roCY 1apeTBeHIbIX
(MyHMUHMTIATEHEIX) HY 1

LICP

38 0 00 00000

38 000 00000

38 000 00000

3800000000
38 0 00 00000

39 0 00 00000

39000 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

[Tpunoxenue 4

K Pewenmo Cobpauus

[IpeACTaBUTENICH cel bCKOI'0

nocenieHus Boporhee

MYHULUHUIAIBHOTO paiioHa

LEJIEBBIM CTATBAM (M

BP

240

540
850

Cepruesckuit No 22

oT "29" uions 2022 r.

YHHUHITANLHBIM [porpammam u

TPYNIaM BHAOB PACXOA0B KiacCHPHRAIHN pacxoaos
Jiennst Boporuee na 2022 rog

Cymma, Toic. py6Greii
BCEro B TOM YMucJle 3a
cuer
0e3Bo3MesIHbIX
NOCTYIIEHHH

2525 95
1816 a5
341 0
363 0

S 0
1489 0
1489 0
402 0
322 0



Haumenopanue

HHble MexGiomkeTHble TpaHchepTs
Mynnunnansnas nporpamma "3amura
Hace1eHus n TeppuTOpUM OT
IPe3BbIMANALIX CHTYaLui NpPHPoIHOro
H TEXHOTeHHOT0 Xapaxrepa,
obecneyenue no:kapHo# desonacHoeTy
H CO3MaHHe ye10Buil 1s AesTeabHOCTH
HAPOAHO| ApYXUHLBI na TePPUTOPHK
CEJIBCKHX (FOPOACKOro) nocesienus
MYHHUMIAALHOTO paiiona
Cepruescknii"

HHble sakynku rosapos, paGot u yeayr
AUt 0BecrieueHns rocy 1apeTBeH bIX
(MyHHLMNATBHBIX) HYKIT

Vinara HAJI0TOB, cOOPOB M HHBIX
riaresxeH

Mynuuunansuas nporpamma
"Conepsxanne Y/IHYHO-10POKHOI ceTn
Ce/Iberoro (ropoackoro) nocenenus
MYHHUHIAILHOTO paiiona
Cepruesckuii"

Wnble sakynku TOBapoB, pabot u ycayr
Ans obecnieyenus FOCYIapCTBEHHBIX
(M)/HHLLHHEUIBHBIX) HYX]T

Huble mex6romkernpie TpaHchepTs!
Mynununanbnasn nporpamma
"Passurne chepnl KyaLTyphI 1
MOJIOACHKHON NOJANTHKY Ha TeppHTOpHK
CEIBEKROr0 (ropoackoro) nocetenus
MYHHUHIAILHOrO paiiona
Cepruescknii"

HHbie 3akyniku TOBapos, pabor u yeayr
a0 obecneyenms roCy/JlapeTREHHBIX
(Mynnuuna.anux) HYK )1

Hble MexGromkernpie TpaHchepTel
Mymnuunansnas nporpamma
"Ilporusoneiicreme KOppynuun na
TEPPHTOPHH Ceberoro (ropoackoro)
NocesIennst MyHHUHNAABHOT O paiiona
Cepruescknii"

(2]

LICP

40 0 00 00000
41 000 00000

41000 00000

41000 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000
440 00 00000

440 00 00000

44.0 00 00000
450 00 00000

BP Cymma, Toic. py6reii
BCEro B TOM YHcJIe 3a
cuer

Oe3Bo3mesanbix
MOCTYIIIeHWH

540 80 0

318 0
240 309 0
850 9 0

836 0
240 115 0
540 720 0

480 0
240 40 0
540 440



Haumenoranue

Hubre sakynky TOBapoB, paboT u yeayr
s obecrieyenus TOCY/IapCTBEHHbBIX
(M}’HHLIMHEJ’IBHBIX) HYXT

Mynununnansuas nporpamma
"Pexoncrpyknus, PEMOHT u
YKpemjienne Matepuasno-
TeXHHuECKOl 6a3el yupexaenuii
CCJILCROTO(ropoAcKoro) mocesenus
Myuuuﬂna.nbnoro paiiona
Cepruescknii"

Whble sakyrniku TOBApoB, pabor u yenyr
i obecneuenus rOCY/lapCTBEHHBIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYK 1

Mynununansuas nporpamma
"Paszsurne ¢pusnueckoii KYJALTYDBI 1
CIIOpPTA Ha TEPPHTOPHH CebeKOro
(roposickoro) nocesenus
MYHHUHIAJLHOrO paitona

2 1)

Cepruesckuii

HHbie mexGiomskeTHbre TpaHchepTsl
Mynnunapnsuas nporpamma
"Moxepunzanus u pPassuTHE
ABTOMODHJILHBIX 0pOT 0611ero
H0Tb30BAHNSA MECTHOIO 3HAYCH NI B
nocejrenuu m.p. Cepruescknii
Camapckoii o6aacru"

WHble 3akynku TOBapos, pabor u yenyr
15 obecrnieuenus rOCY1apCTBEHHbBIX
(Mynnunnanbuux) HYX1

Henporpammunie HanpaBJeHus
PACX010B MecTHOrO G1o/sKeTa
[Ty6nuunsie HOPMaTHBHbIE COLMabHBIE
BBIILIATE] IpaskaHam

Peseprusie cpescraa

HTOro

(%)

LICP

450 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

48 000 00000

48 0 00 00000
49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000
99 0 00 00000

99 0 00 00000

BP Cymma, Teic. py6reit

BCEro

240

340

240

310

870

B TOM 4HCIIE 3a
cuer
0e3BO3ME3IHBIX
MOCTYNIeHU

1 0
126 0
126 0
365 0
365 0
215 0
215 0
154 0
144 0

10 0

6911 95
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